竞争性磋商邀请书

项目概况

2023 第二届世界元宇宙大会项目招标项目的潜在投标人应在上海酉米建设工程 咨询有限公司(上海市嘉定区博乐南路 158 号 1210 室)获取采购文件,并于 2023 年 9 月 18 日 13 点 30 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: SHZC-14-20230904-1800

项目名称: 2023 第二届世界元宇宙大会项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 392万元(人民币)

最高限价(如有)392万元(人民币)

采购需求:

服务内容: 本项目为世界元宇宙大会服务。

合同履行期限: 2023.9.19-2023.9.22。

本项目(不接受)联合体投标。

二、 申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目执行《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号,《中小企业划型标准》工信部联企业〔2011〕300号:

- 3. 本项目的特定资格要求:
 - 3.1 具有相关的经营范围;
 - 3.2 供应商在近3年内的经营活动中没有重大违法记录;
 - 3.3 未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、 重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政 府采购严重违法失信行为记录名单的供应商;

三、 获取采购文件

时间: 请于 2023 年 9 月 8 日至 2023 年 9 月 14 日, 上午 9:00-11:00, 下午 14:00-16:00 (北京时间, 法定节假日除外);

地点:上海酉米建设工程咨询有限公司(上海市嘉定区博乐南路 158 号 1210 室) 方式:现场报名。

售价: 600 元 (文件售后不退),本公告包含的招标文件售价总和。

四、响应文件提交

截止时间: 2023年9月18日13:30(北京时间);

地点:上海酉米建设工程咨询有限公司(上海市嘉定区博乐南路158号1210室)。

五、 磋商时间

时间: 2023年9月18日13:30(北京时间):

地点:上海酉米建设工程咨询有限公司(上海市嘉定区博乐南路158号1210室)。

六、 公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、 其他补充事宜

购买招标文件时需提交的资料:

符合上述条件的投标申请人在报名时需携带下列资料(原件验看,彩色打印件留存:彩色打印件须加盖公章);

- 1. 通过年检合格有效的三证合一的营业执照;
- 2. 法定代表人授权委托书原件(附委托人及被委托人身份证正反面打印件), 委托人及被委托人身份证原件。

八、 凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 上海绿地私营经济发展有限公司

地址: 上海市嘉定区曹安公路 4811 号

联系方式: 刘老师 021-59597271

2. 代理机构信息

名称: 上海酉米建设工程咨询有限公司

地址: 上海市嘉定区博乐南路 158 号 1210 室

联系方式:程依琳、021-59530786

3. 项目联系方式

项目联系人:程依琳

电话: 021-59530786